

Design Fordi ApS

Torvegade 4 st. th.

6800 Varde

CVR-nr. 34475741

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent

Navn: Lars Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Design Fordi ApS
Torvegade 4 st. th.
6800 Varde

CVR-nr.: 34475741

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Lars Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at designe og implementere web- og grafiske løsninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 121 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.294.409	1.377.518
Personaleomkostninger	1	(1.121.442)	(1.174.787)
Af- og nedskrivninger		<u>(13.594)</u>	<u>(36.656)</u>
Driftsresultat		159.373	166.075
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.513)</u>	<u>(1.299)</u>
Resultat før skat		156.860	164.776
Skat af årets resultat	2	<u>(35.686)</u>	<u>(39.500)</u>
Årets resultat		<u>121.174</u>	<u>125.276</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	266.085
Overført resultat		<u>19.974</u>	<u>(140.809)</u>
		<u>121.174</u>	<u>125.276</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.871	31.107
Materielle anlægsaktiver	3	32.871	31.107
Anlægsaktiver		32.871	31.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.302	208.150
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.000	20.000
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter		9.195	21.955
Tilgodehavender		410.497	259.105
Likvide beholdninger		235.577	466.991
Omsætningsaktiver		646.074	726.096
Aktiver		678.945	757.203

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		19.974	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>266.085</u>
Egenkapital		<u>201.174</u>	<u>346.085</u>
Udskudt skat		<u>2.700</u>	<u>6.400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.700</u>	<u>6.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.174	29.736
Skyldig selskabsskat		62.634	65.456
Anden gæld		<u>407.263</u>	<u>309.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>475.071</u>	<u>404.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>475.071</u>	<u>404.718</u>
Passiver		<u>678.945</u>	<u>757.203</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	266.085	346.085
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(266.085)	(266.085)
Årets resultat	0	19.974	101.200	121.174
Egenkapital ul- timo	80.000	19.974	101.200	201.174

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	965.410	1.075.240
Pensioner	104.956	56.195
Andre omkostninger til social sikring	10.611	10.922
Andre personaleomkostninger	40.465	32.430
	1.121.442	1.174.787
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.402	36.425
Ændring af udskudt skat	(3.700)	3.100
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	(25)
	35.686	39.500
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		74.569
Tilgange		15.358
Kostpris ultimo		89.927
Af- og nedskrivninger primo		(43.462)
Årets afskrivninger		(13.594)
Af- og nedskrivninger ultimo		(57.056)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		32.871
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	16.500	27.500

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elmos Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
